[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
от 13.01.2017г.                                      №    2                                  п. Отрадный

«Об утверждении нового состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Отрадновском сельском поселении»
В соответствии с постановлением Администрации Отрадновского сельского поселения от  26.09.2013 г. № 55 «Об утверждении Порядка формирования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Отрадновском сельском поселении» и в связи с кадровыми изменениями,
1. Утвердить  новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Отрадновском сельском поселении (Приложение 1).
2. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Жущиковского М.Г.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

Глава поселения                                          В.А. Абрамов

Приложение

к распоряжению Администрации

Отрадновского сельского поселения

от 13.01.2017 г. № 2
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Отрадновском сельском поселении.
Председатель комиссии -  Жущиковский Михаил Георгиевич, заместитель главы администрации по правовым, социальным и организационным вопросам.
Заместитель председателя комиссии – Морозова Наталья Алексеевна, ведущий специалист по муниципальному заказу.
Секретарь комиссии – Труняева Елена Николаевна, ведущий специалист по работе с  кадрами и ведению военно-учётного стола.
Члены комиссии:

Киселева Нина Анатольевна – начальник сектора по работе с населением и регистрации;
Матвеева Валентина Александровна – специалист по благоустройству территории и работе с населением;
Назарова Ирина Владимировна- педагог МУ Отрадновская СОШ, депутат муниципального совета Отрадновского СП;

Яговдик Галина Ивановна - директор МУ « Отрадновский социально-культурный центр».